
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Восемнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2014 года                                                                                                      № 124 

д.Гулеково 

 

 

О мероприятиях по увеличению  

налогооблагаемой базы. 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования Касаткина Е.Г., Совет 

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Администрации муниципального образования: 

- ускорить работу  по оформлению права собственности на невостребованные 

земельные участки, 

- вести разъяснительную работу с населением о необходимости регистрации 

жилых домов, 

- держать на контроле работы по межеванию свободных земельных участков. 

 

 

                                                 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


